[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«08» июнь 2018 й.                               № 339                     «08» июня 2018 г.
О ходе выполнения программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012-2020 годы».

Заслушав информацию заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Гумерова Н.К.  «О ходе выполнения программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012-2020 годы», Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе выполнения программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012-2020 годы» принять к сведению.

2. Заместителю главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Гумерову Н.К. продолжить работу по реализации программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012-2020 годы».
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по промышленности, строительству, жилищно - коммунальному хозяйству, аграрным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению (Зинатов Н.Г.).

Заместитель Председателя Совета                                                        А.Н. Шевчук